-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1578 DEL 09/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.444
Under 19 Maschile Regionale n.19
Girone Y

9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.
7329 ARDOR BOLLATE TECNORETE-Nuovi Orizzonti 65 - 62
giocata il 08/12/2025 (FERRANDES A.)
Girone Al
9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.
7382 Boxengo META 2000 VIDARDO BASKET 69 - 38
giocata il 08/12/2025 (SARHAN 0.)
Girone A4
9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.
7603 SETTIMO BASKET SOCIAL O.S.A. MILANO 50-102
giocata il 08/12/2025 (MONTAGNA C.)
7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 23 NOVEMBRE 2025
Gara n.

7597 BASKETOWN MILANO BLU POL. GAREGNANO 53 -59
giocata il 08/12/2025 (GHIZZONI A.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di4



COMUNICATO UFFICIALE N.1578 DEL 09/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.444

Under 19 Maschile Regionale n.19

8 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 NOVEMBRE 2025
Gara n.

7600 BASKETOWN MILANO BLU SOCIAL O.S.A. MILANO 39 -104
giocata il 05/12/2025 (PIVAR.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

7600 BASKETOWN MILANO BLU ammonizione per mancato utilizzo della lista R/G in
formato elettronico [art. 38,1g RG]

Girone A Promo

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 NOVEMBRE 2025

Gara n.

17192 TRECELLA CLOVERS AZZANESE BASKET STEZZANO 105 - 57
giocata il 07/12/2025 (CIRILLO G.)

17193 OSGB GESSATE PROMOZIONALE BREMBO BK MOZZ0O 2013 24 -71
giocata il 07/12/2025 (PESSINA M.)

17195 FORZE VIVE INZAGO C.B. ALTO SEBINO PROMOZIONALE 72 -59
giocata il 06/12/2025 (MISUL A.)

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025
Gara n.

17197 BREMBO BK MOZZ0O 2013 TRECELLA CLOVERS 46 - 52
giocata il 08/12/2025 (ZANOTTI A.)

Girone B Promo
5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 NOVEMBRE 2025

Gara n.

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di4



COMUNICATO UFFICIALE N.1578 DEL 09/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.444

Under 19 Maschile Regionale n.19

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 NOVEMBRE 2025

Gara n.
17412 SDI BRUGHERIO PROMOZIONALE RIPRESS U.S.S.A. NOVA PROMOZ. 48 - 46
giocata il 06/12/2025 (MANAHAN C.)
17413 BASKET ROBBIANO promozionale CEN.GIO. VALMADRERA 51-52
giocata il 07/12/2025 (AVAGLIANO T.)
17414 CHIAVENNA PROMOZIONALE CGB BRUGHERIO promozionale 68 - 43
giocata il 07/12/2025 (GIUDES D.)
17415 PALL. CONCOREZZO BASKET CARNATE PROMOZIONALE 60 - 49
giocata il 07/12/2025 (MISUL A.)
17416 BRESSO BASKET promozionale POL. VAREDO promozionale 87 -51
giocata il 07/12/2025 (ROBBIANI A.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
17416 ALEX MARIANI (POL. VAREDO ALEX MARIANI squalifica tesserato per 1 gara per
promozionale) comportamento offensivo nei confronti di altri tesserati
per fatti non attinenti al gioco [art. 33,3/1b RG]
17416 ALESSANDRO SABIUCCIU (POL. ALESSANDRO SABIUCCIU squalifica tesserato per 2 gare
VAREDO promozionale) per comportamento offensivo nei confronti di altri
tesserati per fatti non attinenti al gioco e per tenuto
conto dell'aggravante relativa alla carica di capitano della
squadra, dirigente di societa o addetto agli arbitri
rivestita [art. 33,3/1b RG,art. 21,5a RG]
17416 GIANLUCA DINATALE (BRESSO GIANLUCA DINATALE squalifica tesserato per 1 gara per

BASKET promozionale)

Girone D Promo

5 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 NOVEMBRE 2025
Gara n.

17645 CIESSE FREEBASKET

comportamento offensivo nei confronti di altri tesserati
per fatti non attinenti al gioco [art. 33,3/1b RG]

CITTA' DI OPERA PROMOZIONALE 48 - 79

giocata il 05/12/2025 (D'ALBAF.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA

Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

3di4



COMUNICATO UFFICIALE N.1578 DEL 09/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.444
Under 19 Maschile Regionale n.19

Girone C Promo

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 NOVEMBRE 2025

Gara n.

18607 BASKET CARONNO Promozionale VALCERESIO ARCISATE 75 -43
giocata il 07/12/2025 (LANZANI F.)

18608 HIPPO ARZAGA SPORT BASKET COSTA PROMOZIONALE 71 -39
giocata il 06/12/2025 (MISUL M.)
Caterina Corno

GIUDICE SPORTIVO
09/12/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 4di4



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1593 DEL 10/12/2025

UFFICIO GARE N. 1147

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone Y

CMB RHO

BASKET BRUSUGLIO

ARDOR BOLLATE

PALL. BOLLATE GOSS

O.SA.L. NOVATE

TECNORETE-Nuovi Orizzonti VICTOR RHO

o b WN R
© 0 W © o o O

Note:

o w M M NNZ

© o0~ 01 = T

572
566
569
545
481
557

402
516
588
599
476
709

O OO0 ooo X

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1594 DEL 10/12/2025

UFFICIO GARE N. 1148

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone Al

G
1 BASKET LODI 6
2 Boxengo META 2000 7
3 BASKET TEAM PAULLO 2.0 7
4 VIDARDO BASKET 7
5 KOR SAN GIULIANO 7

Note:

S I ¢ B

o OO W N O T

509
461
458
307
306

244
344
371
501
581

O O o0 oo X

PUNTI
12
10

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1595 DEL 10/12/2025

UFFICIO GARE N. 1149

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone A4

G
1 SOCIAL O.S.A. MILANO 9
2 POL. GAREGNANO 8
3 BASKETOWN MILANO ROSSO 8
4 LEONE XIIl MILANO 8
5 SETTIMO BASKET 9
6 BASKETOWN MILANO BLU 8

Note:

PN WO o<

N N O ww o T

696
480
548
484
492
410

456
427
530
473
651
573

O OO0 ooo X

PUNTI
18
10
10

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1596 DEL 10/12/2025

UFFICIO GARE N. 1150

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione Promozionale - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone A Promo

ROMANO BASKET Promozionale

BOCABASKET 89 promozionale

TRECELLA CLOVERS PROMOZIONALE

FORZE VIVE INZAGO PROMOZIONALE

BREMBO BK MOZZO 2013 PROMOZIONALE
SERIANA BK 75 PROMOZIONALE

BK VALTEXAS BERGAMO PROMOZIONALE

C.B. ALTO SEBINO PROMOZIONALE

AZZANESE BASKET STEZZANO PROMOZIONALE
OSGB GESSATE PROMOZIONALE

© 0o N U~ WN PR
g oo b~ oo oo

=
o

Note:

O R FP NMNDNWWM-HMNOADIZ

a A BN W WNPRFE PR OTDT

439
384
364
314
326
361
243
278
238
205

284
289
318
290
311
290
250
323
374
423

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

PUNTI

=
o

O NN MM O O

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1597 DEL 10/12/2025

UFFICIO GARE N. 1151

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione Promozionale - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone B Promo

BRESSO BASKET promozionale

CEN.GIO. VALMADRERA PROMOZIONALE
PALL. CONCOREZZO PROMOZIONALE
SDI BRUGHERIO PROMOZIONALE
RIPRESS U.S.S.A. NOVA PROMOZ.
CHIAVENNA PROMOZIONALE

BASKET CARNATE PROMOZIONALE

POL. VAREDO promozionale

CGB BRUGHERIO promozionale

BASKET ROBBIANO promozionale

© o NoO o WN B

=
o

Note:

oo o oo o g @

O FRP NDNNNNWWOOOOI

g A W W W WwWwWNMNDNOO T

364
269
290
292
299
254
280
293
283
252

266
245
277
260
284
293
252
325
331
343

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

ON MMM O

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1598 DEL 10/12/2025

UFFICIO GARE N. 1152

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione Promozionale - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone C Promo

C.M.B. RHO PROMOZIONALE

BASKET CARONNO Promozionale
ROOSTERS PARABIAGO promozionale
HIPPO ARZAGA SPORT PROMOZIONALE
CERRO MAGGIORE PROMOZIONALE
SAGAPAO CERMENATE PROMOZIONALE
BASKET CASSANO MAGNAGO PROMOZ.
BASKET COSTA PROMOZIONALE
VALCERESIO ARCISATE PROMOZIONALE
SPORTLANDIA TRADATE promozionale

© o NoO o WN B

=
o

Note:

oo o oo o g @

O R FPNWWWM-HMNINCI

a A D WDNNMNDNPRFE PP P T

398
362
335
304
303
277
282
266
260
245

316
257
253
273
255
299
248
377
355
399

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

PUNTI

[oe]

O NN MO O O

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1599 DEL 10/12/2025

UFFICIO GARE N. 1153

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione Promozionale - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone D Promo

CITTA' DI OPERA PROMOZIONALE
MALASPINA SPORT TEAM PROMOZIONALE
LEONE XIIl PROMOZIONALE

TREZZANO PROMOZIONALE

VIRTUS ABBIATENSE Promozionale
CENTRO SCHUSTER Promozionale
MOJAZZA promozionale

C R A C BIONICS Promozionale

CIESSE FREEBASKET PROMOZIONALE

© o NoO o WN B

Note:

g bh wdA WD

O FP P EFPNWWWOOMKIL

g W N W kFk P NMNDNO DT

424
322
343
270
211
230
135
219
232

267
331
287
253
206
256
174
284
328

O OO0 OO0 o0oooo X

PUNTI

=
o

O NNDNMOOO OO

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



