



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1578 DEL 09/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.444

Under 19 Maschile Regionale n.19

Girone Y

9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.

7329	ARDOR BOLLADE	TECNORETE-Nuovi Orizzonti giocata il 08/12/2025 (FERRANDES A.)	65 - 62
------	---------------	---	---------

Girone A1

9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.

7382	Boxengo META 2000	VIDARDO BASKET giocata il 08/12/2025 (SARHAN O.)	69 - 38
------	-------------------	---	---------

Girone A4

9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.

7603	SETTIMO BASKET	SOCIAL O.S.A. MILANO giocata il 08/12/2025 (MONTAGNA C.)	50 - 102
------	----------------	---	----------

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 23 NOVEMBRE 2025

Gara n.

7597	BASKETOWN MILANO BLU	POL. GAREGNANO giocata il 08/12/2025 (GHIZZONI A.)	53 - 59
------	----------------------	---	---------

COMUNICATO UFFICIALE N.1578 DEL 09/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.444

Under 19 Maschile Regionale n.19

8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 NOVEMBRE 2025

Gara n.

7600	BASKETOWN MILANO BLU	SOCIAL O.S.A. MILANO giocata il 05/12/2025 (PIVA R.)	39 - 104
------	----------------------	---	----------

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

7600	BASKETOWN MILANO BLU	ammonizione per mancato utilizzo della lista R/G in formato elettronico [art. 38,1q RG]
------	----------------------	---

Girone A Promo

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 NOVEMBRE 2025

Gara n.

17192	TRECELLA CLOVERS	AZZANESE BASKET STEZZANO giocata il 07/12/2025 (CIRILLO G.)	105 - 57
17193	OSGB GESSIONE PROMOZIONALE	BREMBO BK MOZZO 2013 giocata il 07/12/2025 (PESSINA M.)	24 - 71
17195	FORZE VIVE INZAGO	C.B. ALTO SEBINO PROMOZIONALE giocata il 06/12/2025 (MISUL A.)	72 - 59

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.

17197	BREMBO BK MOZZO 2013	TRECELLA CLOVERS giocata il 08/12/2025 (ZANOTTI A.)	46 - 52
-------	----------------------	--	---------

Girone B Promo

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 NOVEMBRE 2025

Gara n.

COMUNICATO UFFICIALE N.1578 DEL 09/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.444

Under 19 Maschile Regionale n.19

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 NOVEMBRE 2025

Gara n.

17412	SDI BRUGHERIO PROMOZIONALE	RIPRESS U.S.S.A. NOVA PROMOZ. giocata il 06/12/2025 (MANAHAN C.)	48 - 46
17413	BASKET ROBBIANO promozionale	CEN.GIO. VALMADRERA giocata il 07/12/2025 (AVAGLIANO T.)	51 - 52
17414	CHIAVENNA PROMOZIONALE	CGB BRUGHERIO promozionale giocata il 07/12/2025 (GIUDES D.)	68 - 43
17415	PALL. CONCOREZZO	BASKET CARNATE PROMOZIONALE giocata il 07/12/2025 (MISUL A.)	60 - 49
17416	BRESSO BASKET promozionale	POL. VAREDO promozionale giocata il 07/12/2025 (ROBBIANI A.)	87 - 51

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

17416	ALEX MARIANI (POL. VAREDO promozionale)	ALEX MARIANI squalifica tesserato per 1 gara per comportamento offensivo nei confronti di altri tesserati per fatti non attinenti al gioco [art. 33,3/1b RG]
17416	ALESSANDRO SABIUCCIU (POL. VAREDO promozionale)	ALESSANDRO SABIUCCIU squalifica tesserato per 2 gare per comportamento offensivo nei confronti di altri tesserati per fatti non attinenti al gioco e per tenuto conto dell'aggravante relativa alla carica di capitano della squadra, dirigente di società o addetto agli arbitri rivestita [art. 33,3/1b RG, art. 21,5a RG]
17416	GIANLUCA DINATALE (BRESSO BASKET promozionale)	GIANLUCA DINATALE squalifica tesserato per 1 gara per comportamento offensivo nei confronti di altri tesserati per fatti non attinenti al gioco [art. 33,3/1b RG]

Girone D Promo

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 NOVEMBRE 2025

Gara n.

17645	CIESSE FREEBASKET	CITTA' DI OPERA PROMOZIONALE giocata il 05/12/2025 (D'ALBA F.)	48 - 79
-------	-------------------	---	---------

COMUNICATO UFFICIALE N.1578 DEL 09/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.444

Under 19 Maschile Regionale n.19

Girone C Promo

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 NOVEMBRE 2025

Gara n.

18607	BASKET CARONNO Promozionale	VALCERESIO ARCISATE giocata il 07/12/2025 (LANZANI F.)	75 - 43
18608	HIPPO ARZAGA SPORT	BASKET COSTA PROMOZIONALE giocata il 06/12/2025 (MISUL M.)	71 - 39

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

09/12/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1593 DEL 10/12/2025

UFFICIO GARE N. 1147

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone Y

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	CMB RHO	8	7	1	572	402	0	14
2	BASKET BRUSUGLIO	8	7	1	566	516	0	14
3	ARDOR BOLLATE	9	4	5	569	588	0	8
4	PALL. BOLLATE GOSS	8	4	4	545	599	0	8
5	O.SA.L. NOVATE	8	3	5	481	476	0	6
6	TECNORETE-Nuovi Orizzonti VICTOR RHO	9	0	9	557	709	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1594 DEL 10/12/2025

UFFICIO GARE N. 1148

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A1

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	BASKET LODI	6	6	0	509	244	0	12
2	Boxengo META 2000	7	5	2	461	344	0	10
3	BASKET TEAM PAULLO 2.0	7	4	3	458	371	0	8
4	VIDARDO BASKET	7	1	6	307	501	0	2
5	KOR SAN GIULIANO	7	1	6	306	581	0	2

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1595 DEL 10/12/2025

UFFICIO GARE N. 1149

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A4

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	SOCIAL O.S.A. MILANO	9	9	0	696	456	0	18
2	POL. GAREGNANO	8	5	3	480	427	0	10
3	BASKETOWN MILANO ROSSO	8	5	3	548	530	0	10
4	LEONE XIII MILANO	8	3	5	484	473	0	6
5	SETTIMO BASKET	9	2	7	492	651	0	4
6	BASKETOWN MILANO BLU	8	1	7	410	573	0	2

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1596 DEL 10/12/2025

UFFICIO GARE N. 1150

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione Promozionale - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A Promo

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	ROMANO BASKET Promozionale	5	5	0	439	284	0	10
2	BOCABASKET 89 promozionale	5	4	1	384	289	0	8
3	TRECELLA CLOVERS PROMOZIONALE	5	4	1	364	318	0	8
4	FORZE VIVE INZAGO PROMOZIONALE	5	3	2	314	290	0	6
5	BREMBO BK MOZZO 2013 PROMOZIONALE	6	3	3	326	311	0	6
6	SERIANA BK 75 PROMOZIONALE	5	2	3	361	290	0	4
7	BK VALTEXAS BERGAMO PROMOZIONALE	4	2	2	243	250	0	4
8	C.B. ALTO SEBINO PROMOZIONALE	5	1	4	278	323	0	2
9	AZZANESE BASKET STEZZANO PROMOZIONALE	5	1	4	238	374	0	2
10	OSGB GESEATE PROMOZIONALE	5	0	5	205	423	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1597 DEL 10/12/2025

UFFICIO GARE N. 1151

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione Promozionale - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B Promo

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	BRESSO BASKET promozionale	5	5	0	364	266	0	10
2	CEN.GIO. VALMADRERA PROMOZIONALE	5	5	0	269	245	0	10
3	PALL. CONCOREZZO PROMOZIONALE	5	3	2	290	277	0	6
4	SDI BRUGHERIO PROMOZIONALE	5	3	2	292	260	0	6
5	RIPRESS U.S.S.A. NOVA PROMOZ.	5	2	3	299	284	0	4
6	CHIAVENNA PROMOZIONALE	5	2	3	254	293	0	4
7	BASKET CARNATE PROMOZIONALE	5	2	3	280	252	0	4
8	POL. VAREDO promozionale	5	2	3	293	325	0	4
9	CGB BRUGHERIO promozionale	5	1	4	283	331	0	2
10	BASKET ROBBIANO promozionale	5	0	5	252	343	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1598 DEL 10/12/2025

UFFICIO GARE N. 1152

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione Promozionale - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C Promo

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	C.M.B. RHO PROMOZIONALE	5	4	1	398	316	0	8
2	BASKET CARONNO Promozionale	5	4	1	362	257	0	8
3	ROOSTERS PARABIAGO promozionale	5	4	1	335	253	0	8
4	HIPPO ARZAGA SPORT PROMOZIONALE	5	3	2	304	273	0	6
5	CERRO MAGGIORE PROMOZIONALE	5	3	2	303	255	0	6
6	SAGAPAO CEREMONATE PROMOZIONALE	5	3	2	277	299	0	6
7	BASKET CASSANO MAGNAGO PROMOZ.	5	2	3	282	248	0	4
8	BASKET COSTA PROMOZIONALE	5	1	4	266	377	0	2
9	VALCERESIO ARCISATE PROMOZIONALE	5	1	4	260	355	0	2
10	SPORTLANDIA TRADATE promozionale	5	0	5	245	399	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1599 DEL 10/12/2025

UFFICIO GARE N. 1153

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione Promozionale - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone D Promo

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	CITTA' DI OPERA PROMOZIONALE	5	5	0	424	267	0	10
2	MALASPINA SPORT TEAM PROMOZIONALE	5	3	2	322	331	0	6
3	LEONE XIII PROMOZIONALE	5	3	2	343	287	0	6
4	TREZZANO PROMOZIONALE	4	3	1	270	253	0	6
5	VIRTUS ABBIATENSE Promozionale	3	2	1	211	206	0	4
6	CENTRO SCHUSTER Promozionale	4	1	3	230	256	0	2
7	MOJAZZA promozionale	3	1	2	135	174	0	2
8	C R A C BIONICS Promozionale	4	1	3	219	284	0	2
9	CIESSE FREEBASKET PROMOZIONALE	5	0	5	232	328	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102